

در دوازدهمین گام از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز صورت پذیرفت؛
بهربرداری از ایستگاه شهدای عادل آباد خط ۲ مترو
شیراز با حضور نماینده هیئت دولت



امید به زندگی، کنترل بیماری‌های واگیردار، کاهش مرگ‌ومیر مادران باردار و نوزادان و... در سایه انقلاب اسلامی ایجاد شد. عین‌اللهی با بیان اینکه اگر امروز خارج از ایران سفر کنیم، عظمت این کشور بیشتر درک می‌شود، گفت: امروز جمهوری اسلامی ایران یک کشور قدرتمند و توانمند با نیروهای انسانی متعهد و متخصص است. نماینده هیئت دولت در سفر به استان فارس با تصریح بر این نکته که امروز قدرت نرم جمهوری اسلامی ایران از قدرت سخت آن بیشتر است، افزود: در کربلا دانشگاه علوم پزشکی راه‌اندازی کرده‌ایم و اساتید ما در آن مرکز مشغول امر آموزش و درمان هستند.



سرفصل گوناگون در حال اجرا است. ابراهیم حسینی خاطرنشان کرد: یکی از شعارهای اصلی ما نیز سومین حرم اهل بیت (ع) بوده که سندی جامع برای آن تدوین شده که یکی از محورهای آن شاخص محرومیت‌زدایی است.

***بهربرداری از بازار پروتئین شیراز در راستای ساماندهی مشاغل پروتئینی، لینی صیفی به‌زودی**

شهردار کلان‌شهر شیراز بهره‌برداری از ایستگاه مترو عادل‌آباد را به ارزش ۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال اعلام و نیز بیان کرد: افتتاح بخشی از پروژه‌ها در سفر قریب‌الوقوع ریاست جمهوری به این کلان‌شهر انجام خواهد شد. محمدحسن اسدی اظهار کرد: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به‌عنوان نماینده هیئت دولت در بدو ورود به این کلان‌شهر با مترو از میدان الله تا میدان امام حسین (ع) و سپس به ایستگاه شهدای عادل‌آباد آمد.

او ادامه داد: در دوازدهمین گام جهش عمرانی شهرداری شاهد اقدام مؤثر و فعال در همه ابعاد هستیم. شهردار کلان‌شهر شیراز عنوان کرد: برای هفته دولت نیز ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان پروژه آماده افتتاح و یا کلنگ‌زنی داریم. او اضافه کرد: برای سفر هیئت دولت



***پروژه‌های شهرداری شیراز در راستای سلامت آفرینی است**

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: نماینده هیئت دولت در سفر به فارس که در آیین بهره‌برداری از ایستگاه مترو شهدای عادل‌آباد شیراز حضور یافت، از مسئولان، بابت همت و تلاش شبانه‌روزی تقدیر و اظهار کرد: حضور نماینده دولت در استان‌ها تنها یک پیام دارد و آن هم تقدیر از تلاش مدیران است. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که به‌عنوان نماینده هیئت دولت در این آیین حضور داشت، با بیان اینکه امروز، روز کار جهادی و تلاش شبانه‌روزی است، تصریح کرد: اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی به مثابه اقدام انقلابی است. بهرام عین‌اللهی با بیان اینکه همه مسئولان پرتلاش موجب سربلندی دولت هستند، گفت:

بر همه مسئولان واجب است که در شرایط تحریم اقتصادی، جهادی کار



***قدردانی از تلاش و خدمات مدیریت شهری شیراز در توسعه خطوط مترو**

محمدهادی ایمانی استاندار فارس با خیرمقدم به بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت که به‌عنوان نماینده هیئت دولت به این استان در هفته دولت سفر کرده‌اند، از تلاش و خدمات مدیریت شهری شیراز در توسعه خطوط مترو و بهره‌برداری از ایستگاه شهدای عادل‌آباد قدردانی کرد.

***در بخش‌های مختلف، پروژه‌ها در سرفصل گوناگون در حال اجرا است**

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز نیز در این آیین اظهار کرد: در شورای ششم شیراز ۷۲ رویکرد تعریف کرده‌ایم که حرکت جهادی یکی از آن‌هاست و امروز مدعی هستیم که در بخش‌های مختلف، پروژه‌ها در



به استان فارس و شهر شیراز نیز یک بسته ۱۵ هزار میلیارد تومانی آماده شده است که خط ۴ مترو و بهره‌برداری از بازار پروتئین شیراز در راستای ساماندهی مشاغل پروتئینی، لینی صیفی در قلب شیراز در این سفر پیش‌بینی شده است. اسدی همچنین از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء (ص) به‌عنوان پیمانکار پروژه خط دوم مترو شیراز تقدیر کرد.

مریم حسینی سخنگو و رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز نیز بیان کرد: در هفته‌ای که مزین به نام ۲ شهید والامقام دولت است، پروژه‌های محرومیت‌زدایی به بهره‌برداری رسید که در کشور بی‌نظیر است، چراکه در سال‌های گذشته محرومیت‌زدایی به اسم محرومیت با شرایط خاصی ایجاد شد.



کنند و این جهادی کار کردن تنها مختص مدیر و مسئول نیست که وظیفه همگانی است. او در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: همه تصور می‌کنند که تنها وزارت بهداشت باید عامل ایجاد سلامت باشد، در حالی که عوامل مختلفی در این مهم نقش دارند و پروژه‌های شهرداری شیراز که در این مراسم تشریح شد نیز در راستای سلامت‌آفرینی بود. این مقام عالی وزارت بهداشت تصریح کرد: ساخت جاده و اتوبان مطلوب، حمل‌ونقل عمومی و دیگر پروژه‌های زیرساختی در ایجاد سلامت اثرگذار است.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه خوشبختانه پس از انقلاب اسلامی دستاوردهای خوبی در حوزه‌های مختلف به ویژه سلامت ایجاد شده است، گفت: افزایش